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Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai

VOUS IN FORMER POUR MIEUX V OYAGER
@LyonTcl 
(info trafic)
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Valables à partir du 2 sept. 2024 au 31 août 2025

HORAIRES

LA TOUR DE SALVAGNY GARE ←→ TECHLID LE TRONCHON

La Tour de Salvagny Gare Techlid Le Tronchon
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LA TOUR DE SALVAGNY ET DARDILLY LIMONEST ET CHAMPAGNE-AU-MONT-D’OR

17 mn 5 mn 12 mn

 Arrêt à la demande (Flexo)*Arrêt accessible uniquement dans ce sens
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La Tour de Salvagny Gare → Techlid Le TronchonGe4 HORAIRES du 2 sept. 2024 au 31 août 2025
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LA TOUR DE SALVAGNY GARE  7.00  7.30  8.00  8.30
MONTCOURANT  7.10  7.40  8.10  8.40
DARDILLY LE HAUT  7.16  7.46  8.16  8.46
LES SAULES  7.19  7.49  8.19  8.49
DARDILLY LES GORGES  7.22  7.52  8.22  8.52
TECHLID LE PAISY  7.25  7.55  8.25  8.55
TECHLID LE TRONCHON  7.27  7.57  8.27  8.57
CHATEAU SANS SOUCI  7.30  8.00  8.30  9.00
CHAMPAGNE DE GAULLE  7.39  8.09  8.39  9.09

Lundi au vendredi GE4A-027AM

LA TOUR DE SALVAGNY GARE  7.00  7.30  8.00  8.30
MONTCOURANT  7.10  7.40  8.10  8.40
DARDILLY LE HAUT  7.16  7.46  8.16  8.46
LES SAULES  7.19  7.49  8.19  8.49
DARDILLY LES GORGES  7.22  7.52  8.22  8.52
TECHLID LE PAISY  7.25  7.55  8.25  8.55
TECHLID LE TRONCHON  7.27  7.57  8.27  8.57
CHATEAU SANS SOUCI  7.30  8.00  8.30  9.00
CHAMPAGNE DE GAULLE  7.39  8.09  8.39  9.09

Lundi au vendredi - Vacances été GE4A-027AZ



Techlid Le Tronchon → La Tour de Salvagny GareGe4 HORAIRES du 2 sept. 2024 au 31 août 2025
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TECHLID LE TRONCHON  15.55  16.25  16.55  17.25  17.55  18.25
TECHLID LE PAISY  16.10  16.40  17.10  17.40  18.10  18.40
DARDILLY LES GORGES  16.11  16.41  17.11  17.41  18.11  18.41
LES SAULES  16.17  16.47  17.17  17.47  18.17  18.47
DARDILLY LE HAUT  16.21  16.51  17.21  17.51  18.21  18.51
MONTCOURANT  16.27  16.57  17.27  17.57  18.27  18.57
LA TOUR DE SALVAGNY GARE  16.37  17.07  17.37  18.07  18.37  19.07
CHATEAU SANS SOUCI  15.58  16.28  16.58  17.28  17.58  18.28
CHAMPAGNE DE GAULLE  16.07  16.37  17.07  17.37  18.07  18.37

Lundi au vendredi GE4A-027AM

TECHLID LE TRONCHON  15.55  16.25  16.55  17.25  17.55
TECHLID LE PAISY  16.10  16.40  17.10  17.40  18.10
DARDILLY LES GORGES  16.11  16.41  17.11  17.41  18.11
LES SAULES  16.17  16.47  17.17  17.47  18.17
DARDILLY LE HAUT  16.21  16.51  17.21  17.51  18.21
MONTCOURANT  16.27  16.57  17.27  17.57  18.27
LA TOUR DE SALVAGNY GARE  16.37  17.07  17.37  18.07  18.37
CHATEAU SANS SOUCI  15.58  16.28  16.58  17.28  17.58
CHAMPAGNE DE GAULLE  16.07  16.37  17.07  17.37  18.07

Lundi au vendredi - Vacances été GE4A-027AZ


